PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	413-па

	Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:596 «для сельскохозяйственного использования» на другой условно разрешенный вид использования «для строительства объекта «Инновационный агропромышленный комплекс»

	Рассмотрев заявление генерального директора ООО «ПСК «Зеленые листья» Игнатенко О.С. об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:596 «для сельскохозяйственного использования», общей площадью 263300 кв. м, из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир часть жилого дома, участок находится примерно в 6342 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул.Трактовая, д.119 б, кв. 2, на другой условно разрешенный вид использования «для строительства объекта «Инновационный агропромышленный комплекс», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Ханкайского муниципального района, учитывая решение оргкомитета по проведению публичных слушаний от 10.06.2014, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить один вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19: 030301:596 «для сельскохозяйственного использования», общей площадью 263300 кв. м, из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир часть жилого дома, участок находится примерно в 6342 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д.119 б, кв. 2, на другой условно разрешенный вид использования «для строительства объекта «Инновационный агропромышленный комплекс».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко